/>22CrieCt

c^a -,Itc-r/n,' eia w)t~de afié-itáyct - sP

CMI Ofício n° 707/2014

Ibitinga, 02 de setembro de 2014.

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para análise e emissão de parecer por esta conceituada Comissão,
conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, o Projeto de Decreto Legislativo n°
04/2014.

O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do
recebimento deste.

Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Dr. MARCEL PINT DA COSTA
Presid te

A SUA SENHORIA
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DO SOLO,
OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, ESPORTE, CULTURA,
TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 me
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 le

	Page 1